
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ZÁJEZD DO VELKÉ BRITÁNIE 

SKOTSKO – ZEMĚ WILLIAMA 
WALLACE – 10 dní 

CORNWALL – 7 dní 
JE MI JEDNO, NA KTERÝ 

ZÁJEZD SE POJEDE 
 

Tímto závazně přihlašuji svého syna / svou dceru ……………………………………………………………………….. 

ze třídy ………………….. na výše označený zájezd do Velké Británie. Současně beru na vědomí, že zájezd 

se bude konat pouze v případě dostatečného zájmu ze strany žáků školy.  

Další informace k zájezdu (přesný datum odjezdu/návratu, termín pro úhradu/pro konání 

informativní schůzky) budou upřesněny po zjištění počtu zájemců – tedy až ve chvíli kdy bude jasné, 

zda se zájezd konat bude či ne.  

ČÍSLO CESTOVNÍHO DOKLADU ŽÁKA: …………………………………………………… 

E-MAIL ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: ………………………………………………………………………….. 

 

Datum: …………………………….                               Podpis zákonného zástupce: ……………………………………….. 

 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ZÁJEZD DO VELKÉ BRITÁNIE 

SKOTSKO – ZEMĚ WILLIAMA 
WALLACE – 10 dní 

CORNWALL – 7 dní 
JE MI JEDNO, NA KTERÝ 

ZÁJEZD SE POJEDE 
 

Tímto závazně přihlašuji svého syna / svou dceru ……………………………………………………………………….. 

ze třídy ………………….. na výše označený zájezd do Velké Británie. Současně beru na vědomí, že zájezd 

se bude konat pouze v případě dostatečného zájmu ze strany žáků školy.  

Další informace k zájezdu (přesný datum odjezdu/návratu, termín pro úhradu/pro konání 

informativní schůzky) budou upřesněny po zjištění počtu zájemců – tedy až ve chvíli kdy bude jasné, 

zda se zájezd konat bude či ne.  

ČÍSLO CESTOVNÍHO DOKLADU ŽÁKA: …………………………………………………… 

E-MAIL ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: ………………………………………………………………………….. 

 

Datum: …………………………….                               Podpis zákonného zástupce: ……………………………………….. 

 


